
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 От 13 августа 2024 года                                                                     № 3463 

Тверь 

 

О внесении изменений в постановление администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 16.07.2024 № 3042 «О 

подготовке и проведении муниципального этапа конкурса для 

многодетных семей «Лучшее семейное подворье»  

 

В целях повышения  в обществе семейного образа жизни, 

многодетности, популяризации традиционных семейных ценностей, 

формирования позитивного отношения к браку, воспитанию детей, 

улучшению демографической ситуации на территории Калининского 

муниципального округа, в соответствии с п.4 постановления Правительства 

Тверской области № 425-пп от 17.09.2020 «О ежегодном конкурсе для 

многодетных семей «Лучшее семейное подворье»,  администрация 

Калининского муниципального округа Тверской области постановляет: 

 

1.  Внести изменения в п. 14 Положения  муниципального этапа 

конкурса для многодетных семей «Лучшее семейное подворье», 

утвержденного Постановлением администрации Калининского 

муниципального  округа Тверской области от 16.07.2024 № 3042 «О 

подготовке и проведении муниципального этапа конкурса для многодетных 

семей «Лучшее семейное подворье», изложив его в следующей редакции: 

«14. Оргкомитет  принимает решение о признании конкурса 

несостоявшимся в случае, если документы на участие в конкурсе не 

подавались.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское 

знамя» и размещению на официальном  сайте Калининского муниципального 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.kalinin-adm.ru). 

 

 

Глава Калининского муниципального округа 

Тверской области                                                                           С.А. Румянцев



 

 


